

Obiectivul: Com. Sîngerei Noi, rn. Sîngerei
Obiectul: Primăria Sîngerei Noi, Drumuri comunale și străzi
Devizul: Reparația unor porțiuni de străzi în com. Sîngerei Noi, rn. Sîngerei.

Deviz local Nr. 41.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-10 Valoarea de deviz 1 303 764,384 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	117,0000	64,6800	7 567,560
					0,0000	0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	117,0000	7 667,9518	897 150,361
					419,7518	49 110,961

Total manopera (ore)	577,9800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		904 717,921
Asigurari sociale	24,0000%	11 786,631
Total		916 504,551
Cheltuieli de regie	12,9000%	118 229,087
Total		1 034 733,638
Beneficiu de deviz	5,0000%	51 736,682

Total General fara TVA	1 086 470,320
TVA (20%)	217 294,064
TOTAL GENERAL	1 303 764,384
Inclusiv salariul	49 110,961

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)